

【表紙】

【提出書類】	四半期報告書
【根拠条文】	金融商品取引法第24条の4の7第1項
【提出先】	関東財務局長
【提出日】	平成25年11月12日
【四半期会計期間】	第150期第2四半期（自平成25年7月1日至平成25年9月30日）
【会社名】	東リ株式会社
【英訳名】	T O L I Corporation
【代表者の役職氏名】	代表取締役社長 永嶋 元博
【本店の所在の場所】	兵庫県伊丹市東有岡5丁目125番地
【電話番号】	(06) 6492 - 1331（代表）
【事務連絡者氏名】	取締役管理本部長 鈴木 潤
【最寄りの連絡場所】	東京都港区東新橋2丁目10番4号
【電話番号】	(03) 3434 - 4191
【事務連絡者氏名】	東京管理部長 西 芳伸
【縦覧に供する場所】	東リ株式会社 東京管理部 (東京都港区東新橋2丁目10番4号) 株式会社東京証券取引所 (東京都中央区日本橋兜町2番1号)

(注) 上記の東リ株式会社東京管理部は、金融商品取引法に規定する縦覧場所ではありませんが、投資者の便宜を考慮して縦覧に供する場所としております。

第一部【企業情報】

第1【企業の概況】

1【主要な経営指標等の推移】

回次	第149期 第2四半期連結 累計期間	第150期 第2四半期連結 累計期間	第149期
会計期間	自 平成24年4月1日 至 平成24年9月30日	自 平成25年4月1日 至 平成25年9月30日	自 平成24年4月1日 至 平成25年3月31日
売上高 (百万円)	39,620	40,436	84,912
経常利益 (百万円)	322	282	1,923
四半期(当期)純利益 (百万円)	70	128	1,038
四半期包括利益又は包括利益 (百万円)	79	403	1,379
純資産額 (百万円)	24,116	25,666	25,575
総資産額 (百万円)	63,102	63,206	66,947
1株当たり四半期(当期)純利益金額 (円)	1.13	2.07	16.70
潜在株式調整後1株当たり四半期 (当期)純利益金額 (円)			
自己資本比率 (%)	37.9	40.3	37.9
営業活動によるキャッシュ・フロー (百万円)	1,945	2,205	1,740
投資活動によるキャッシュ・フロー (百万円)	151	568	701
財務活動によるキャッシュ・フロー (百万円)	579	799	812
現金及び現金同等物の四半期末(期末) 残高 (百万円)	7,178	7,059	6,218

回次	第149期 第2四半期連結 会計期間	第150期 第2四半期連結 会計期間
会計期間	自 平成24年7月1日 至 平成24年9月30日	自 平成25年7月1日 至 平成25年9月30日
1株当たり四半期純利益金額 (円)	0.84	1.07

- (注) 1 当社は四半期連結財務諸表を作成しておりますので、提出会社の主要な経営指標等の推移については記載しておりません。
- 2 売上高には消費税等は含まれておりません。
- 3 潜在株式調整後1株当たり四半期(当期)純利益金額は、潜在株式が存在しないため記載しておりません。

2【事業の内容】

当第2四半期連結累計期間において、当社グループ(当社及び当社の関係会社)が営む事業の内容について、重要な変更はありません。

また、主要な関係会社における異動もありません。

第2【事業の状況】

1【事業等のリスク】

当第2四半期連結累計期間において、新たに発生した事業等のリスクはありません。
また、前事業年度の有価証券報告書に記載した事業等のリスクについて重要な変更はありません。

2【経営上の重要な契約等】

当第2四半期連結会計期間において、経営上の重要な契約等の決定又は締結等はありません。

3【財政状態、経営成績及びキャッシュ・フローの状況の分析】

(1) 業績の状況

当第2四半期連結累計期間におけるわが国経済は、設備投資や個人消費の持ち直しに加え、デフレが緩やかに改善するなど、景気回復に向けた動きが強まりました。インテリア業界におきましては、建築着工の回復基調が続き内装材需要は底堅く推移した一方、原材料価格やエネルギーコストが上昇したため、利益面では厳しい経営環境となりました。

こうしたなか、当社グループは中期経営計画「改革・成長 2014」に基づき、独自性のある製品開発と積極的な提案営業を通じた需要の創出や事業収益性の改善に努めた結果、当第2四半期連結累計期間における売上高は40,436百万円（前年同期比 2.1%増）、営業利益は227百万円（前年同期比 27.8%減）、経常利益は282百万円（前年同期比 12.5%減）、四半期純利益は128百万円（前年同期比 82.4%増）となりました。

セグメントの業績は、次のとおりであります。なお、セグメント間の取引を含めて表示しております。

< プロダクト事業 >

塩ビ床材では、医療・福祉施設向けのビニル床シート「ホスピリウムNW」が売上を伸ばしたほか、耐久性に優れたビニル床シート「ノンワックスリウム シリーズ」や、浴室用ビニル床シート「バスナ シリーズ」が堅調に推移しました。カーペットでは、高級グレードでデザイン性に優れたプリントタイルカーペット「エクスクローム シリーズ」や、住宅向けタイルカーペット「ファブリックフロア」の売上が増加しました。結果といたしまして、プロダクト事業の売上高は24,673百万円（前年同期比 1.5%増）、セグメント利益は96百万円（前年同期比 219.9%増）となりました。

< インテリア卸及び工事業業 >

販売子会社においては、ブラインド等のインテリア金物や建材・設備の仕入売上が増加したほか、工事売上が好調に推移しました。しかしながら、工事の利益率が前年同期に比べ低下したことなどから、インテリア卸及び工事業業の売上高は26,448百万円（前年同期比 0.2%増）、セグメント利益は261百万円（前年同期比 22.8%減）となりました。

(2) キャッシュ・フローの状況

当第2四半期連結累計期間における現金及び現金同等物は、前期末に比べ840百万円増加し、7,059百万円（前第2四半期連結累計期間 7,178百万円）となりました。

(営業活動によるキャッシュ・フロー)

営業活動によるキャッシュ・フローは、2,205百万円の収入（前年同期 1,945百万円の収入）となりました。たな卸資産が減少に転じたこと等により、前年同期に比べ収入が増加しております。

(投資活動によるキャッシュ・フロー)

投資活動によるキャッシュ・フローは、568百万円の支出（前年同期 151百万円の支出）となりました。投資有価証券の償還による収入の減少等により、前年同期に比べ支出が増加しております。

(財務活動によるキャッシュ・フロー)

財務活動によるキャッシュ・フローは、799百万円の支出（前年同期 579百万円の支出）となりました。長期借入金の減少額の増加等により、前年同期に比べ支出が増加しております。

(3) 事業上及び財務上の対処すべき課題

当第2四半期連結累計期間において、当社グループが対処すべき課題について重要な変更はありません。

(4) 研究開発活動

当第2四半期連結累計期間におけるグループ全体の研究開発活動の金額は、220百万円であります。

なお、当第2四半期連結累計期間において、当社グループの研究開発活動の状況に重要な変更はありません。

第3【提出会社の状況】

1【株式等の状況】

(1)【株式の総数等】

【株式の総数】

種類	発行可能株式総数(株)
普通株式	141,603,000
計	141,603,000

【発行済株式】

種類	第2四半期会計期間末 現在発行数(株) (平成25年9月30日)	提出日現在発行数 (株) (平成25年11月12日)	上場金融商品取引所名 又は登録認可金融商品 取引業協会名	内容
普通株式	66,829,249	66,829,249	東京証券取引所 (市場第一部)	単元株式数 1,000株
計	66,829,249	66,829,249		

(2)【新株予約権等の状況】

該当事項はありません。

(3)【行使価額修正条項付新株予約権付社債券等の行使状況等】

該当事項はありません。

(4)【ライツプランの内容】

該当事項はありません。

(5)【発行済株式総数、資本金等の推移】

年月日	発行済株式 総数増減数 (千株)	発行済株式 総数残高 (千株)	資本金増減額 (百万円)	資本金残高 (百万円)	資本準備金 増減額 (百万円)	資本準備金 残高 (百万円)
平成25年7月1日～ 平成25年9月30日		66,829		6,855		1,789

(6)【大株主の状況】

平成25年9月30日現在

氏名又は名称	住所	所有株式数 (千株)	発行済株式総数に 対する所有株式数 の割合(%)
日本生命保険相互会社	東京都千代田区丸の内1丁目6番6号 日本生命証券管理部内	4,478	6.70
株式会社トクヤマ	山口県周南市御影町1番1号	2,780	4.16
双日株式会社	東京都千代田区内幸町2丁目1番1号	2,532	3.79
株式会社三菱東京UFJ銀行	東京都千代田区丸の内2丁目7番1号	1,777	2.66
三信株式会社	東京都新宿区西新宿1丁目6番1号	1,730	2.59
東親会持株会	大阪府中央区大手前1丁目7番31号 OMMビル東り株式会社大阪事務所	1,497	2.24
帝人株式会社	大阪府中央区南本町1丁目6番7号	1,489	2.23
三菱UFJ信託銀行株式会社	東京都千代田区丸の内1丁目4番5号	1,485	2.22
東り社員持株会	兵庫県伊丹市東有岡5丁目125番地	1,277	1.91
日本トラスティ・サービス 信託銀行株式会社(信託口)	東京都中央区晴海1丁目8番11号	1,238	1.85
計		20,286	30.36

(注)1 当社所有の自己株式4,615千株(6.91%)は、上記表には含まれておりません。

2 上記の所有株式数のうち、信託業務に係る株式数は次のとおりであります。

日本トラスティ・サービス信託銀行株式会社 1,238千株

3 株式会社三菱UFJフィナンシャル・グループから平成23年4月18日付で提出された大量保有報告書(変更報告書)により、平成23年4月11日現在で以下の株式を共同保有している旨の報告を受けましたが、当社として当第2四半期会計期間末現在における実質所有株式数の確認ができないので、上記大株主の状況は株主名簿によっております。

なお、その大量保有報告書(変更報告書)の内容は次のとおりであります。

氏名又は名称	住所	所有株式数 (千株)	発行済株式総数に 対する所有株式数 の割合(%)
三菱UFJ信託銀行株式会社	東京都千代田区丸の内1丁目 4番5号	2,399	3.59
株式会社三菱東京UFJ銀行	東京都千代田区丸の内2丁目 7番1号	1,777	2.66
三菱UFJ投信株式会社	東京都千代田区丸の内1丁目 4番5号	122	0.18

(7)【議決権の状況】

【発行済株式】

平成25年9月30日現在

区分	株式数(株)	議決権の数(個)	内容
無議決権株式			
議決権制限株式(自己株式等)			
議決権制限株式(その他)			
完全議決権株式(自己株式等)	(自己保有株式) 普通株式 4,615,000		
完全議決権株式(その他)	普通株式 61,889,000	61,889	
単元未満株式	普通株式 325,249		
発行済株式総数	66,829,249		
総株主の議決権		61,889	

(注)1 「完全議決権株式(その他)」欄の普通株式には、証券保管振替機構名義の株式が7,000株(議決権の数7個)含まれております。

2 「単元未満株式」欄には、当社所有の自己保有株式が632株含まれております。

【自己株式等】

平成25年9月30日現在

所有者の氏名 又は名称	所有者の住所	自己名義 所有株式数 (株)	他人名義 所有株式数 (株)	所有株式数 の合計 (株)	発行済株式総数に 対する所有株式数 の割合(%)
(自己保有株式) 東り株式会社	兵庫県伊丹市東有岡5丁目125番地	4,615,000		4,615,000	6.91
計		4,615,000		4,615,000	6.91

2【役員の状況】

該当事項はありません。

第4【経理の状況】

1. 四半期連結財務諸表の作成方法について

当社の四半期連結財務諸表は、「四半期連結財務諸表の用語、様式及び作成方法に関する規則」（平成19年内閣府令第64号）に基づいて作成しております。

2. 監査証明について

当社は、金融商品取引法第193条の2第1項の規定に基づき、第2四半期連結会計期間（平成25年7月1日から平成25年9月30日まで）及び第2四半期連結累計期間（平成25年4月1日から平成25年9月30日まで）に係る四半期連結財務諸表について、有限責任 あずさ監査法人による四半期レビューを受けております。

1【四半期連結財務諸表】
(1)【四半期連結貸借対照表】

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (平成25年3月31日)	当第2四半期連結会計期間 (平成25年9月30日)
資産の部		
流動資産		
現金及び預金	5,565	6,405
受取手形及び売掛金	26,134	21,179
有価証券	715	716
商品及び製品	7,154	7,118
仕掛品	1,196	975
原材料及び貯蔵品	1,528	1,473
繰延税金資産	491	532
その他	992	1,266
貸倒引当金	353	345
流動資産合計	43,424	39,323
固定資産		
有形固定資産		
建物及び構築物(純額)	4,985	4,883
機械装置及び運搬具(純額)	1,717	1,736
工具、器具及び備品(純額)	205	180
土地	8,625	8,625
リース資産(純額)	83	59
建設仮勘定	225	313
有形固定資産合計	15,841	15,799
無形固定資産		
のれん	18	10
ソフトウェア	325	271
リース資産	60	34
その他	178	230
無形固定資産合計	582	548
投資その他の資産		
投資有価証券	3,746	4,185
長期貸付金	146	144
繰延税金資産	1,077	878
その他	2,459	2,646
貸倒引当金	331	318
投資その他の資産合計	7,098	7,536
固定資産合計	23,523	23,883
資産合計	66,947	63,206

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (平成25年3月31日)	当第2四半期連結会計期間 (平成25年9月30日)
負債の部		
流動負債		
支払手形及び買掛金	22,680	19,522
短期借入金	1,610	611
未払法人税等	546	167
未払費用	1,498	1,382
賞与引当金	583	600
その他	1,521	1,438
流動負債合計	28,439	23,723
固定負債		
長期借入金	6,610	7,410
退職給付引当金	4,002	4,004
その他	2,319	2,402
固定負債合計	12,932	13,816
負債合計	41,372	37,540
純資産の部		
株主資本		
資本金	6,855	6,855
資本剰余金	6,423	6,423
利益剰余金	12,437	12,255
自己株式	1,017	1,017
株主資本合計	24,699	24,516
その他の包括利益累計額		
その他有価証券評価差額金	670	939
その他の包括利益累計額合計	670	939
少数株主持分	205	210
純資産合計	25,575	25,666
負債純資産合計	66,947	63,206

(2) 【四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書】

【四半期連結損益計算書】

【第2四半期連結累計期間】

(単位：百万円)

	前第2四半期連結累計期間 (自平成24年4月1日 至平成24年9月30日)	当第2四半期連結累計期間 (自平成25年4月1日 至平成25年9月30日)
売上高	39,620	40,436
売上原価	28,933	29,820
売上総利益	10,686	10,615
販売費及び一般管理費	¹ 10,371	¹ 10,388
営業利益	314	227
営業外収益		
受取利息	5	5
受取配当金	42	46
仕入割引	37	39
その他	104	115
営業外収益合計	190	206
営業外費用		
支払利息	75	63
売上割引	57	57
その他	49	29
営業外費用合計	182	151
経常利益	322	282
特別損失		
固定資産除却損	12	7
投資有価証券評価損	130	-
その他	5	-
特別損失合計	148	7
税金等調整前四半期純利益	174	275
法人税、住民税及び事業税	196	132
法人税等調整額	97	8
法人税等合計	98	140
少数株主損益調整前四半期純利益	75	134
少数株主利益	5	5
四半期純利益	70	128

【四半期連結包括利益計算書】
 【第2四半期連結累計期間】

(単位：百万円)

	前第2四半期連結累計期間 (自平成24年4月1日 至平成24年9月30日)	当第2四半期連結累計期間 (自平成25年4月1日 至平成25年9月30日)
少数株主損益調整前四半期純利益	75	134
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	155	268
その他の包括利益合計	155	268
四半期包括利益	79	403
(内訳)		
親会社株主に係る四半期包括利益	84	397
少数株主に係る四半期包括利益	5	5

(3)【四半期連結キャッシュ・フロー計算書】

(単位：百万円)

	前第2四半期連結累計期間 (自平成24年4月1日 至平成24年9月30日)	当第2四半期連結累計期間 (自平成25年4月1日 至平成25年9月30日)
営業活動によるキャッシュ・フロー		
税金等調整前四半期純利益	174	275
減価償却費	595	584
固定資産除却損	12	7
投資有価証券評価損益(は益)	130	-
貸倒引当金の増減額(は減少)	7	20
退職給付引当金の増減額(は減少)	9	2
受取利息及び受取配当金	48	51
支払利息	75	63
売上債権の増減額(は増加)	4,333	4,970
たな卸資産の増減額(は増加)	999	311
仕入債務の増減額(は減少)	1,872	3,149
その他	179	257
小計	2,224	2,735
利息及び配当金の受取額	53	51
利息の支払額	76	63
法人税等の支払額	256	517
営業活動によるキャッシュ・フロー	1,945	2,205
投資活動によるキャッシュ・フロー		
有形固定資産の取得による支出	391	453
無形固定資産の取得による支出	27	175
投資有価証券の取得による支出	2	13
投資有価証券の償還による収入	400	-
貸付けによる支出	1,166	436
貸付金の回収による収入	1,138	494
その他	102	15
投資活動によるキャッシュ・フロー	151	568
財務活動によるキャッシュ・フロー		
短期借入金の純増減額(は減少)	100	1
長期借入れによる収入	1,500	1,100
長期借入金の返済による支出	1,600	1,300
配当金の支払額	311	311
その他	268	289
財務活動によるキャッシュ・フロー	579	799
現金及び現金同等物に係る換算差額	8	2
現金及び現金同等物の増減額(は減少)	1,206	840
現金及び現金同等物の期首残高	5,972	6,218
現金及び現金同等物の四半期末残高	¹ 7,178	¹ 7,059

【注記事項】

(四半期連結貸借対照表関係)

1 債権流動化に伴う買戻し義務

前連結会計年度 (平成25年3月31日)	当第2四半期連結会計期間 (平成25年9月30日)
246百万円	216百万円

2 受取手形割引高

前連結会計年度 (平成25年3月31日)	当第2四半期連結会計期間 (平成25年9月30日)
25百万円	14百万円

(四半期連結損益計算書関係)

1 販売費及び一般管理費のうち主要な費目及び金額は、次のとおりであります。

	前第2四半期連結累計期間 (自平成24年4月1日 至平成24年9月30日)	当第2四半期連結累計期間 (自平成25年4月1日 至平成25年9月30日)
運賃及び荷造費	2,407百万円	2,470百万円
広告宣伝費	827	756
給料及び賞与	2,722	2,783
賞与引当金繰入額	397	434
退職給付費用	240	224
減価償却費	300	282

(四半期連結キャッシュ・フロー計算書関係)

1 現金及び現金同等物の四半期末残高と四半期連結貸借対照表に掲記されている科目の金額との関係は下記のとおりであります。

	前第2四半期連結累計期間 (自平成24年4月1日 至平成24年9月30日)	当第2四半期連結累計期間 (自平成25年4月1日 至平成25年9月30日)
現金及び預金勘定	6,625百万円	6,405百万円
預入期間が3か月を超える定期預金	162	62
有価証券勘定(MMF等)	715	716
現金及び現金同等物	7,178	7,059

(株主資本等関係)

前第2四半期連結累計期間(自平成24年4月1日至平成24年9月30日)

配当金支払額

決議	株式の種類	配当金の総額 (百万円)	1株当たり 配当額 (円)	基準日	効力発生日	配当の原資
平成24年6月27日 定時株主総会	普通株式	311	5.00	平成24年3月31日	平成24年6月28日	利益剰余金

当第2四半期連結累計期間(自平成25年4月1日至平成25年9月30日)

配当金支払額

決議	株式の種類	配当金の総額 (百万円)	1株当たり 配当額 (円)	基準日	効力発生日	配当の原資
平成25年6月26日 定時株主総会	普通株式	311	5.00	平成25年3月31日	平成25年6月27日	利益剰余金

(セグメント情報等)

【セグメント情報】

前第2四半期連結累計期間(自平成24年4月1日至平成24年9月30日)

1. 報告セグメントごとの売上高及び利益又は損失の金額に関する情報

(単位:百万円)

	報告セグメント			調整額 (注)1	四半期連結 損益計算書 計上額 (注)2
	プロダクト 事業	インテリア卸 及び工事事業	計		
売上高					
外部顧客への売上高	13,409	26,211	39,620	-	39,620
セグメント間の内部売上高 又は振替高	10,887	195	11,083	11,083	-
計	24,297	26,406	50,703	11,083	39,620
セグメント利益	30	338	368	45	322

(注)1 セグメント利益の調整額 45百万円は、セグメント間取引消去によるものであります。

2 セグメント利益は、四半期連結損益計算書の経常利益と調整を行っております。

2. 報告セグメントごとの固定資産の減損損失又はのれん等に関する情報

該当事項はありません。

当第2四半期連結累計期間(自平成25年4月1日至平成25年9月30日)

1. 報告セグメントごとの売上高及び利益又は損失の金額に関する情報

(単位:百万円)

	報告セグメント			調整額 (注)1	四半期連結 損益計算書 計上額 (注)2
	プロダクト 事業	インテリア卸 及び工事事業	計		
売上高					
外部顧客への売上高	14,171	26,264	40,436	-	40,436
セグメント間の内部売上高 又は振替高	10,501	183	10,685	10,685	-
計	24,673	26,448	51,121	10,685	40,436
セグメント利益	96	261	357	75	282

(注)1 セグメント利益の調整額 75百万円は、セグメント間取引消去によるものであります。

2 セグメント利益は、四半期連結損益計算書の経常利益と調整を行っております。

2. 報告セグメントごとの固定資産の減損損失又はのれん等に関する情報

該当事項はありません。

(1株当たり情報)

1株当たり四半期純利益金額及び算定上の基礎は、以下のとおりであります。

	前第2四半期連結累計期間 (自平成24年4月1日 至平成24年9月30日)	当第2四半期連結累計期間 (自平成25年4月1日 至平成25年9月30日)
1株当たり四半期純利益金額	1円13銭	2円07銭
(算定上の基礎)		
四半期純利益金額(百万円)	70	128
普通株主に帰属しない金額(百万円)	-	-
普通株式に係る四半期純利益金額(百万円)	70	128
普通株式の期中平均株式数(千株)	62,219	62,214

(注) 潜在株式調整後1株当たり四半期純利益金額は、潜在株式が存在しないため記載しておりません。

(重要な後発事象)

該当事項はありません。

2【その他】

該当事項はありません。

第二部【提出会社の保証会社等の情報】

該当事項はありません。

独立監査人の四半期レビュー報告書

平成25年11月11日

東リ株式会社

取締役会 御中

有限責任 あずさ監査法人

指定有限責任社員
業務執行社員 公認会計士 松 山 和 弘

指定有限責任社員
業務執行社員 公認会計士 吉 形 圭 右

当監査法人は、金融商品取引法第193条の2第1項の規定に基づき、「経理の状況」に掲げられている東リ株式会社の平成25年4月1日から平成26年3月31日までの連結会計年度の第2四半期連結会計期間（平成25年7月1日から平成25年9月30日まで）及び第2四半期連結累計期間（平成25年4月1日から平成25年9月30日まで）に係る四半期連結財務諸表、すなわち、四半期連結貸借対照表、四半期連結損益計算書、四半期連結包括利益計算書、四半期連結キャッシュ・フロー計算書及び注記について四半期レビューを行った。

四半期連結財務諸表に対する経営者の責任

経営者の責任は、我が国において一般に公正妥当と認められる四半期連結財務諸表の作成基準に準拠して四半期連結財務諸表を作成し適正に表示することにある。これには、不正又は誤謬による重要な虚偽表示のない四半期連結財務諸表を作成し適正に表示するために経営者が必要と判断した内部統制を整備及び運用することが含まれる。

監査人の責任

当監査法人の責任は、当監査法人が実施した四半期レビューに基づいて、独立の立場から四半期連結財務諸表に対する結論を表明することにある。当監査法人は、我が国において一般に公正妥当と認められる四半期レビューの基準に準拠して四半期レビューを行った。

四半期レビューにおいては、主として経営者、財務及び会計に関する事項に責任を有する者等に対して実施される質問、分析的手続その他の四半期レビュー手続が実施される。四半期レビュー手続は、我が国において一般に公正妥当と認められる監査の基準に準拠して実施される年度の財務諸表の監査に比べて限定された手続である。

当監査法人は、結論の表明の基礎となる証拠を入手したと判断している。

監査人の結論

当監査法人が実施した四半期レビューにおいて、上記の四半期連結財務諸表が、我が国において一般に公正妥当と認められる四半期連結財務諸表の作成基準に準拠して、東リ株式会社及び連結子会社の平成25年9月30日現在の財政状態並びに同日をもって終了する第2四半期連結累計期間の経営成績及びキャッシュ・フローの状況を適正に表示していないと信じさせる事項がすべての重要な点において認められなかった。

利害関係

会社と当監査法人又は業務執行社員との間には、公認会計士法の規定により記載すべき利害関係はない。

以 上

- (注) 1. 上記は、四半期レビュー報告書の原本に記載された事項を電子化したものであり、その原本は当社（四半期報告書提出会社）が別途保管しております。
2. 四半期連結財務諸表の範囲にはXBR Lデータ自体は含まれておりません。